
 
 

Zarządzenie Nr 77/2024 
Burmistrza Rzgowa 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 
 

w sprawie powołania zespołu do wykonywania zadań związanych  
z przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, 
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.  
 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 11 marca 2024 r. w sprawie  zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu 
Europejskiego  (Dz. U. poz. z 2023 r. poz. 2408) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dla zapewnienia obsługi zadań związanych z przeprowadzeniem wyborów  
posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. powołuję 
zespół w następującym składzie: 

1. Anna Popek – przewodnicząca; 

2. Katarzyna Berczak - Lato - członek; 

3. Elżbieta Olszańska - członek; 

4. Agnieszka Brzozowska - członek; 

5. Michał Sowa – członek. 

§ 2. Zadaniem zespołu jest obsługa i zabezpieczenie techniczno – materialnych 
warunków pracy obwodowych komisji wyborczych, a także wykonywanie zadań związanych 
z organizacją i przeprowadzaniem wyborów na obszarze gminy Rzgów przy współpracy  
z urzędnikiem wyborczym w Gminie Rzgów. 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    Burmistrz Rzgowa 
/-/ Mateusz Kamiński  

 

 


